四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）养老照护赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

为做好 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职

组）养老照护赛项的筹备工作，解读 2024 年大赛技术方案，经

研究决定召开（线上）赛项说明会，现将具体内容通知如下：

一、会议时间及形式

会议时间：12 月 13 日，下午 14 点 30 分；

会议形式：腾讯会议（线上会议）。

二、会议内容

1.2024 年大赛项目介绍

2.大赛赛务工作介绍

3.赛项技术方案解读介绍、答疑及赛项实操比赛问题分析：

（1）竞赛场景（分为社区居家场景、养老机构场景)

（2）竞赛模块（综合实操模块照护方案模块)

（3）竞赛方式

—2—

三、参会人员

1.拟参加 2024 年本赛项参赛选手的指导教师；

2.养老照护比赛项承办校负责人。

四、联系方式

联系人：李万楷 18328509879

QQ 交流群：940346079

附件：1.会议流程

2.腾讯会议操作流程

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 12 日

—3—

附件 1：

会议流程
日期 时间 内容

12月 13日

下午

14:20-14:30 报道进入会议

14:30-14:40
大赛赛务工作介绍

14:40-15:30

（方案解读

并答疑）

竞赛场景（分为社区居家场景、养老机构场景)

竞赛模块（综合实操模块照护方案模块)

答疑

—4—

附件 2：

腾讯会议操作流程

一、网页版操作流程

1.浏览器输入腾讯会议后找到官网

2.进入后点击右上角加入会议后

二、APP操作流程

1.应用商店下载腾讯会议 APP

2.注册登录账号

3.进入后点击右上角加入会议后

三、会议号及会议号二维码

1.会议号：903-179-601

2.会议二维码

李万楷四川省志翔职校邀请您参加腾讯会议

会议主题：2024 年养老照护赛（中职组）项说明会

会议时间：2024/12/1314:30-16:30(GMT+08:00)中国标准时

间

https://meeting.tencent.com/dm/fr1GSvuSUPKd

—5—

#腾讯会议：903-179-601